
ZARZĄDZENIE NR SG.0050.11.2024 
BURMISTRZA GMINY DOBRZYCA 

z dnia 12 marca 2024 r. 

w sprawie wyznaczenia na obszarze Gminy Dobrzyca miejsc przeznaczonych na bezpłatne 
umieszczanie urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów komitetów wyborczych w związku 

z wyborami do posłów do Parlamentu Europejskiego zarządzonymi na dzień 9 czerwca 2024 r. 

Na podstawie art. 114 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 2408)zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wyznaczam do celów bezpłatnego umieszczania urzędowych obwieszczeń wyborczych 
i plakatów wszystkich komitetów wyborczych w wyborach posłów do Parlamentu Europejskiego 
zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024 r. tablice ogłoszeń w niżej wymienionych wsiach sołeckich: 

1. Czarnuszka 

2. Dobrzyca 

3. Dobrzyca - Nowy Świat 

4. Fabianów 

5. Galew 

6. Izbiczno 

7. Karmin 

8. Karminek 

9. Karminiec 

10. Koźminiec 

11. Lutynia 

12. Polskie Olędry 

13. Sośnica 

14. Sośniczka 

15. Strzyżew 

16. Trzebin 

17. Trzebowa 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam pracownikom Urzędu Miejskiego Gminy Dobrzyca oraz 
sołtysom wymienionych w § 1 sołectw. 

§ 3. Zarządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości wywieszenie na tablicy ogłoszeń 
w Urzędzie Miejskim Gminy Dobrzyca, na tablicach ogłoszeń w ww. wsiach sołeckich oraz podlega 
publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej gminy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 78CB7FAB-2C31-43A3-A715-4AA84873575F. Podpisany Strona 1



§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Gminy Dobrzyca 
 
 

Jarosław Pietrzak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 78CB7FAB-2C31-43A3-A715-4AA84873575F. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR SG.0050.11.2024 BURMISTRZA GMINY DOBRZYCA z dnia 12 marca 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1
	ust. 8 w § 1
	ust. 9 w § 1
	ust. 10 w § 1
	ust. 11 w § 1
	ust. 12 w § 1
	ust. 13 w § 1
	ust. 14 w § 1
	ust. 15 w § 1
	ust. 16 w § 1
	ust. 17 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


